
UCHWAŁA NR 10/354/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2018 r. 
 

w sprawie systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130) w związku z § 20 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji                       
w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. 
U.  z 2017 r. poz. 2247), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa informacji, w szczególności ochrony danych 

osobowych, a także mając na uwadze potrzebę ciągłego doskonalenia sposobu realizowania 
zadań publicznych przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, przypomina się 
o obowiązku wdrożenia w jednostkach systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji 
(SZBI), z uwzględnieniem odpowiednich polityk ochrony danych, o których mowa  
w art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. Urz. UE L. 119/1).    

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


